
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI   GÂRCOV                          
                      JUDEŢUL OLT                                                                                                                  
 Tel/ Fax: 0249519503 
Email: primariagarcov@yahoo.com    

                 Website: www.primariagarcov.ro                    
            Nr .   6  /29.01.2021 
 
 

HOTĂRÂRE 
Referitor la  reevaluarea activelor  patrimoniului public  și privat al counei Gârcov, jud.Olt  

 
     Având în vedere : 
       -  proiectul de hotarare nr.6/28.01.2021 ; 
       -   referatul de aprobare al primarului comunei Gârcov, jud.Ol, nr. 6/28.01.2021 ; 
       -   raportul de specialitate al compartimentului financiar-contabil  nr. 5/28.01.2021 ;  
                  -   prevederile art.22   din O.G. nr. 81/2003 privind reevaluarea  și amortizarea activelor fixe 
corporale aflate în patrimoniul instituțiilor publice, cu modificările și completările ulterioare ; 
                 -  prevederile Ordinului M.F. nr. 3471/2008 pentru aprobarea Normelor metodologice privind. 
reevaluarea  și amortizarea activelor fixe corporale aflate în patrimoniul instituțiilor publice, cu 
modificările și completările ulterioare ; 
 

        În temeiul art. 129 alin.1, , art.139 alin.1,  art.139 alin.3 lit.g și art.196 alin.1 lit.a din O.U.G. 
nr.57/2019 privind Codul administrativ 

    
    

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GÂRCOV 
 

HOTĂRĂȘTE : 
 
           Art.1. Se aproba reevaluarea activelor  patrimoniului public  și privat al counei Gârcov, 
jud.Olt. și anexa ce face poarte din prezenta hotârăre .  
           Art.2. Primarul localității și compartimentul contabilitate va duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 
           Art 3. Prezenta hotărâre se va comunica  Instituției Prefectului Județului  Olt, primarului   
                      localității și  compartimentului contabilitate. 
 
        PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                                                       CONTRASEMNEAZĂ,  
             VANCEA VERGICĂ                                                                SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                  DUMITRAȘCU MARIN 
                         

Total 
consilieri  

11 

Prezenti  11 
Pentru  8 
Impotriva 3 
Abtineri  0 

 


